
                  
平成１９年１月１６日 

各  位 
会  社  名  ゼ ネ ラ ル パ ッ カ ー 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  梅 森  輝 信

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード６２６７） 

問 い 合 わ せ 先 
専 務 取 締 役 
管 理 部 長 

池 澤  晃

電 話 番 号 0 5 6 8 （ 2 3 ） 3 1 1 1 （代 表 ）

 
 

社員による携帯電話の紛失に関するご報告とお詫び 

 
この度、弊社におきまして、本社営業部勤務の社員が会社貸与の携帯電話を紛失しましたのでお知ら

せいたします。 
紛失した携帯電話には、弊社のお客様情報８３件、並びに６８件の弊社社員情報が登録されておりま

した。 
弊社では、平素より個人情報の保護を重要な経営課題と位置づけ、適切な管理体制の確立や安全措

置の実施に努めてまいりました。しかしながら、それにも拘らず結果的にこのような事態を招くに至

り、関係されます皆様には多大なご迷惑、ご心配をおかけすることになりましたことを深く反省し、

お詫び申し上げます。 
この度の経緯及び対応につきましては、以下のとおりでございます。 

 

記 

 

１． 経緯 
平成１９年１月９日（火）の夕刻、手元に携帯電話が無いことに気付き、その旨を会社に報告、

その後、直ちに携帯電話会社を通じ電話の利用の差し止めを行い、所轄の警察署及び忘れ物セン

ターへ紛失届を提出し、紛失した携帯電話の捜索を継続しておりますが、現時点では発見されて

おりません。なお、紛失から現在に至るまで、個人情報に基づく被害は確認されておりません。  

 

２． 対応 

       弊社では、この度の事態発生を真摯に受け止め、再発防止に向けて、携帯電話の取扱い並びに   
お客様情報と個人情報の管理の徹底を図る所存であります。 

以 上 


